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SUPPLEMENT  

Inclusion of VAT and GST as Eligible Expenses 

This Supplement shall be attached to and form part of the Terms and Benefits. Unless 
otherwise defined, words and expressions used in the Terms and Benefits shall have the 
same meanings when they are used in this Supplement.  

This Supplement shall take effect from 17 February 2022 ("Effective Date"). 

With effect from the Effective Date, the following terms and conditions shall be applied to 
the Terms and Benefits –  

1. With respect to any Eligible Expenses incurred on or after the Effective Date, the terms
and conditions in this Supplement shall be applicable, and Eligible Expenses shall
include the VAT and GST (if any) charged or imposed on the expenses incurred for
Medical Services rendered with respect to a Disability.

2. For the purpose of Section 13 of Part 7 of the Terms and Benefits, any VAT and GST
which is refunded to the Policy Holder or Insured Person (as the case may be) shall be
excluded pursuant to such Section 13, and shall not be recoverable under the Terms
and Benefits.

Definition 

"VAT and GST " shall mean value added taxes, goods and services taxes or 
other taxes, duties or levies of a similar nature, which may be 
charged or imposed by the relevant tax or similar authorities 
or governmental departments on the expenses incurred for 
Medical Services rendered with respect to a Disability. 
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